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Hvorfor vælge Sunny glasvarer

20 ÅRS ERFARING 80% DUFTMÆRKER
LEVERANDØR KRAFTIG KAPACITET

Sunny glasvarer med alle slags
produkter, der eksporteres

til mere end 30 lande og regioner

Fokus på luksus duftprodukter
Leverandøren af 80%

duftmærker i USA

Den årlige mængde og lanceret
hastighed på nye produkter og

designs
kan sammenlignes med Zara

KVALITETSSIKRING DESIGN TEAM BOOST VIRKSOMHEDEN
HURTIG

Tilpasser seks ekstra trin til
inspektion af forsendelser，

Ingen større kvalitetsklager på
produkter produceret i 9 på

hinanden følgende år

Prisvindende team af
designere på tillid fra mange
eksklusive mærker som NEST

Fragrance.
Det talentfulde designteam er

uden sidestykke i Kina

Alle kunder har god fortjeneste
og få 30% salgsstigning hvert

år

 

Produktbeskrivelse
Disse stearinlysglas kan parres med enhver boligindretning såsom spisebord, kogebord, kommode, endebord, kaffebar og bogreol.

Prøvetid 1) 5 dage hvis der er glas diffuserflasker form og størrelse
2) 15 dage, hvis du har brug for nye former og størrelser glas diffuserflasker

Mål

Varenr.:SGYJ25030307
Øverste dia: 61 mm
Nederste dia: 78 mm
Højde: 164 mm
Max dia:101,5 mm
Vægt: 203 g
Kapacitet:473 ml

Pakning Normal pakning, individuel gaveæske, PVC-æske, vinduesæske, farveæske, hvid æske osv.
Leveringstid Inden for 35 dage efter prøven og ordren er bekræftet
Betalingsperiode 30% depositum af T/T på forhånd og restbeløbet mod kopien af B/L
Forsendelse Til søs, med fly, med Express og din fragtagent er acceptabel
Brug lejlighed Boligdekoration, Bryllupsdekoration, Bryllupsgave, Dekorationsløftning,

 

https://www.sunnyglassware.com/dasolrigglassware.com.html


En bred dekorativ finish （Applikation/Spraying/Frosted osv.） stearinlysglas i glas for dit
valg

 

https://www.sunnyglassware.com/da/product/285ml-Green-syllable-jar-glass-candle-jarsunique-scented-candle-jar.html


 

Disse stearinlysglas i glas kommer i forskellige farver og størrelser, vi kan tilpasse
stearinlysglas i glas efter dine krav

 

  

 

 

 



 

Kompatibilitet med flere scenarier: Hydroponisk pothos og 富贵竹， med klart synlige
rodsystemer; placeres med tørrede blomster eller kunstige blomster, er atmosfæren fuldt
forbedret; den kan også bruges alene som skrivebordsdekoration, og tilføjer et strejf af

elegance til hjemmet.

 

Dit logo kan designes med eksklusivt mærke på stearinlysglas for dit brand

kanalbeskrivelse
 

Vores kunder



01:Hellen fra Singapore
 
Hellen er køber af en Singapore-virksomhed og har købt lys krukke i glas fra Sunny glasvarer i flere år. I
anden halvdel af sidste år sendte Hellen en e-mail om, at han ville være general manager for Hangzhou-
afdelingen om en måned, og besøgte Sunny glasvarer . Hellen har lavet indkøb i 5 eller 6 år, og denne
forfremmelse må have givet et bidrag. For noget tid siden afgav deres firma en ordre på et parti af lys
krukke i glas , og fandt revner under test. Deres designere mente, at der var et problem med dannelsen
af knuder i lys krukke i glas , men det var normalt, når det blev testet alene. Designeren var rådvild, og
chefen var også meget ængstelig, så han bad Hellen om at rådføre sig med en lys krukke i glas
producent.
 
Dette lys krukke i glas er produceret på en lokal fabrik i Singapore. Efter analyse på stedet af mesteren af
den oprindelige fabrik, menes det, at revnerne skyldes tilstedeværelsen af inhomogene glasflasker med
høj viskositet og høj overfladespænding i glasvæsken, der dannes under blæseprocessen af lys krukke i
glas. Ændring af inhomogeniteten i glasset løste det. Efter 20 dage, ifølge denne plan, var der faktisk
ingen revner, og chefen var meget glad og forfremmede ham. Efter beregning af omkostningerne blev
det dog konstateret, at omkostningerne var steget med 20%. Denne løsning er åbenbart ikke optimal, så
Hellen spekulerede på, om der var nogen anden løsning, så han kontaktede Sunny glasvarer.Sunny
glasvarer modtaget designtegningerne af deres lys krukke i glas, og mestrene i Sunny glasvarer Factory
begyndte at analysere dem.
 
Tre dage senere, planen for Sunny glasvarer Lysestage kom ud, som skulle udtrække diverse glas i lys
krukke i glas. Dette nye design vil ikke øge produktionsomkostningerne lys krukke i glas, det vil sige, at
nulomkostningerne løser vibrationen. Hellen var lidt utroligt, så Sunny glasvarer lavede en prøve med det
samme. En uge senere,Sunny glasvarer sendte lys krukke i glas. Efter debugging er der heller ingen
revner, men 0 omkostninger. Chefen for Hellen var glad for at spare 20% af omkostningerne, og bad
Hellen sende en eventuel forespørgsel vedr. lys krukke i glas til Sunny glasvarer hurtigst muligt.
 
Hellen fortalte privat, at chefen er meget tilfreds med, at han løste problemet med 0 omkostninger, og
han fortjente stillingen som general manager for Hangzhou-afdelingen, og han arbejder hårdere og
hårdere.
 
Sunny glasvarer har en historie på 20 år inden for glasprodukter. Det prioriterer at løse problemer uden
omkostninger. Du kan også prøve en lille ordre!

https://www.sunnyglassware.com/da/.html
https://www.sunnyglassware.com/product/Wholesale-vertical-striped-syllable-jar-pink-clear-glass-candle-jar-for-home-decor.html
https://www.sunnyglassware.com/product/Wholesale-vertical-striped-syllable-jar-pink-clear-glass-candle-jar-for-home-decor.html


02:David er fra England
David er fra Storbritannien og arbejder som indkøber i en lokal virksomhed. I marts i år har han akut brug
for at købe et parti af lys krukke i glas. David gennemsøgte hjemmesiden for Sunny glasvarer på Google
og fandt det Sunny glasvarer har en historie på 20 år med glasprodukter. , Alle slags produkter
eksporteres til mere end 30 lande og regioner. Send en e-mail for at forespørge om Solrigt glasware : Om
lys krukke i glas designudkast og forespørgsel, som du ønsker at købe nu? Efter at have set denne e-mail
bad jeg David om at sende mig designtegningen af lys krukke i glas. Glaslysestage-designskitsen sendt af
David skal vandoverføres til farvejustering. Da farven er mere speciel, fordi den er en blanding af flere
farver, fortalte jeg dette til firmaets designer ROY. Med hans hjælp lavede jeg inden for 2 dage tekniske
tegninger og renderede flere farvebehandlingseffekter inden for få dage, og sendte tegningerne til David.
 
 
Tre dage senere sendte David en e-mail og sendte en tegning af den mest tilfredsstillende
gengivelsesfarve, hvor han bad os om at lave et bevis i henhold til denne tegning. Send det til fabrikken
til korrektur, og det erfarne Sunny glasware håndværker arbejdede hårdt på farven på denne lys krukke i
glas, gul, blå, hvid, farven er lilla og effekten er anderledes set fra indersiden af glasset. Udsøgt.
 
 
Fem dage senere genkendte David, som modtog prøverne, håndværket af Sunny glasware. De havde
fundet flere lokale forarbejdningsfabrikker, men efter tre ganges korrektur stemte farven ikke med den
ønskede farve. Solrigt glasware løses på én gang. David og hans teammedlemmer er enige om Sunny
glassets håndværkware. Samme dag afgav David en ordre på et parti af .
 
 
Værdierne af Sunny glasware er: Resolut kvalitet, mindst 6 flere inspektionsprocedurer i QC end peers, og
der har ikke været nogen kvalitetsklager i 9 på hinanden følgende år. Efter streng kvalitetskontrol blev
forsendelsen sendt til Storbritannien. David fortalte også at dette lys krukke i glas er et stort hit i
Storbritannien, og salget er mere end fordoblet. Hans chef var meget tilfreds med hans køb, og det hele
fremtiden lys krukke i glas ville være til Sunny glasware.
Sunny glassware lys krukke i glas vandoverførsel trykfarveproces, du kan også prøve en lille ordre!

03:Niki er fra Amerika
Niki kommer fra en duftende stearinlysfirma i USA. Han har uden problemer købt lysestager. Han faldt ned, da han købte
lys krukke i glas sidste år. I slutningen af sidste år blev et parti af lys krukke i glas bestilt i Vietnam havde forkerte
trykfarver og slørede mønstre. Niki var meget utilfreds med sådan noget lys krukke i glas . Fem måneder senere, dette
lys krukke i glas vil blive udstillet. Niki kontaktede leverandøren i Vietnam, og den anden part indvilligede i at
genopbygge lageret. En uge senere blev prøven modtaget, men farven var forkert igen, og samme ulykke skete igen. På
dette tidspunkt indså Niki problemet. Ingen kunne acceptere den langsigtede og højfrekvente eftersalgsservice, så han
måtte finde en ny lys krukke i glas producent.
Niki efterlod en besked på Google til Sunny glasvarer hjemmeside: Kan du sikre, at hver lys krukke i glas har samme
farve og ingen kvalitetsforstyrrelser. Sunny glasvarer svarede, jeg er ligeglad med, om det er godt eller ej, det ved du, når
du har prøvet det. Dagen efter sendte Niki en e-mail til Sunny glasvarer at sende det ønskede lys krukke i glas
kunstværk. Jeg fortalte ham det lys krukke i glas har en 20-årig historie med glasprodukter, og forskellige produkter
eksporteres til mere end 30 lande og regioner.
 
Prøven blev hurtigt sendt ud 2 uger senere. Efter at Niki modtog prøven, sendte han en e-mail for at udtrykke, at han var
meget tilfreds med lys krukke i glas af solrigt glas. Det løste ikke kun farvetoneproblemet, men løste også det slørede
mønster. Niki afgav straks en stor ordre på 30.000 lys krukke i glas fra producenter af Sunny glasvarer lysestager.
 
Sunny glasvarer Automatisk silketrykproces har en historie på 20 år, og QC har mindst 6 flere inspektionsprocesser end
sine jævnaldrende. Der har ikke været nogen kvalitetsklager i 9 på hinanden følgende år. Hvad enten det drejer sig om
håndværk eller kvalitet, kan de fleste producenter ikke gøre det.
Niki fortalte mig privat, at chefen sætter pris på, at han kan finde en pålidelig lys krukke i glas producent som Sunny
glasvarer denne gang, og chefen vil give ham en lønstigning.
Den automatiske silketrykproces af lys krukke i glas , Sunny Glasvarer overbevist amerikanske kunder, kan du også
prøve en lille ordre!

 



 

Kunde ros

 

 

 

 

Tilbehør
Sunny glasvarer tilbyder en bred vifte af tilbehør til indkøb, såsom låg af forskellige materialer, gaveæsker, pleje af lys, rør osv. til lysestager og flasker.
Vi har vores eget designerteam til at komme med ideer, og vores langsigtede samarbejdende fabrikker vil hjælpe os med fremstilling

Låg Pleje af stearinlys Pakkeboks

 

Bredt anvendelsesområde

Boligindretning/kaffebar/restaurant/bryllups-/fest/feriegaver

https://www.sunnyglassware.com/da/category/Lids.html
https://www.sunnyglassware.com/da/category/Candles-Care.html
https://sunnyglassware.vip.yilumao.com/category/Packages.html


 

 

 

 

 

 

FAQ
1) Kan du kombinere mange forskellige varer i en container i min første
ordre?
Ja, det kan vi. Men mængden af ​​hver bestilt vare skal nå vores MOQ.
2) Hvis der er et kvalitetsproblem, hvordan kan du løse det for os?
Når du losser containeren, skal du inspicere al lasten. Hvis der er konstateret brud eller defekte
produkter, skal du tage billederne fra den originale karton. Alle krav skal fremlægges inden for 15
arbejdsdage efter aftømning af beholderen. Denne dato afhænger af containerens ankomsttid.
3) hvorfor vælger du os?
1. Vi har rige erfaringer i glasvarer handel for mere end 20 år og det mest professionelle team.
2. Vi har 10 produktionslinjer og kan fremstille 15 millioner stykker om måneden, vi har strenge
processer, der gør det muligt for os at opretholde en acceptrate på over 99%.
3. Vi arbejder med mere end 1800 kunder i omkring 80 lande.
4. Vi tilbyder professionel one-stop verdensomspændende logistikservice
4) Kan vi få dine gratis prøver?
Ja, det kan du. Vores Prøver er gratis for de kunder, der bekræfter ordren. Men fragten for
ekspres er på købers konto.
5) Hvad med din MOQ?
Forskellige slags produkter vil være forskellige MOQ, for nogle glasvarer på lager er små ordrer
acceptable.



6) Hvor mange personer i din R&D-afdeling?
Vi har 5 professionelle designere, og de vil udvikle 15 innovative designs om måneden.
7) Kan du give mig rabat på prisen?
Prisen afhænger af din mængde, hvis du vil have god pris med lille ordre, kan du lave flere
mængder på én gang, og efterlade dem på vores lager, vi beholder varerne for dig, indtil du skal
bruge.
Vi ser frem til din henvendelse og samarbejde.

 

 


